
Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

***3473**

****8764*

***1710**

***4216**

***2945**

***2101**

****7150*

***2425**

***1111**

***5134**

***0204**

***8487**

****5688*

***3270**

***3472**

QUINTANA BÁEZ, JOSEFA MARÍA

RIOS ESTRADA, JEISON EDMANUEL

ROMERO CARO, MARIA DEL MAR

MUÑOZ RUIZ, ANA BELÉN

LLAMAS TRUJILLO, MARIA JOSE

RAMIREZ PEREZ, GUILLERMO

LÓPEZ GARCÍA, CÉSAR AUGUSTO

ARJONA ALARCON, MARIA DE LA CRUZ

RAMOS MACHUCA, GLORIA SALUD

DE LA ROSA ANAYA, JUAN PABLO

CORDON CORRERO, JUAN DIEGO

GARCIA ESPAÑA, MARIA ISABEL

ARAMBURU , IVANA CELESTE

DE LAS HERAS LEÓN, MARÍA DEL CARMEN

SEVILLA ALARCÓN, ANA MARÍA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

CUPO

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN CIF:

AYUNTAMIENTO DE ANTEQUERA P2901500E

N.º EXPEDIENTE: 98/2022/J/0092 - 29/004

Resolución de 25 de mayo de 2022

LISTADO SELECCIÓN ALUMNADO FPE

Nº PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  7,00

  7,50

  7,50

  7,00

  7,00

  6,50

  6,50

  6,00

  5,50

  5,50

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  4,50

  7,00

  7,50

  7,50

  7,00

  7,00

  6,50

  6,50

  6,00

  5,50

  5,50

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  4,50

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA 

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDADX PROGRAMA FORMATIVOX MÓDULO FORMATIVOX

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

CÓDIGO DENOMINACIÓN COLECTIVO
COML0210 GESTIÓN Y CONTROL DEL APROVISIONAMIENTO PERSONAS CON DIFICULTADES I

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 X

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 X

Nº ALUMNOS/AS

Nº HORAS

15

450

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA  
CÓDIGO DENOMINACIÓN
COML0210 GESTIÓN Y CONTROL DEL APROVISIONAMIENTO

(Sólo en caso de AF conducentes a certificado de profesionalidad) 

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN 

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO
CENTRO DE FORMACION ANTEQUERA 2010 29-26143

COLECTIVO

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI
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Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

OBSERVACIONES
Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

16

17

18

19

20

21

22

***0990**

***5498**

***0593**

***3249**

***1249**

***0937**

***1019**

MARTÍNEZ ACEDO, JESSICA

PÉREZ CLAVIJO, ELISA

BENÍTEZ TORRES, NOELIA

CASTRO ROSILLO, LUCÍA

ROMERO SOTO, JOAQUÍN ANTONIO

DURÁN REPISO, ALEJANDRO

GONZÁLEZ DÍAZ, ALEJANDRO

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

CUPO

NO

SI

NO

NO

NO

NO

NO

CUPOS DE PLAZAS

ESTADO
ADMITIDA SELECCIONADA

SI (DISCAPACIDAD)
NO (GENERAL)

Nº

ADMITIDA RESERVA

PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  4,50

  4,50

  4,50

  4,50

  7,00

  6,50

  6,00

  4,50

  4,50

  4,50

  4,50

  7,00

  6,50

  6,00

COLECTIVO

SI

SI

SI

SI

NO

NO

NO

COLECTIVO
SI  (PERTENECE AL COLECTIVO)
NO (PERTENECE AL COLECTIVO)
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